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Taschenlampe "Aurika"

Art-Nr.: 0010925

Diese leistungsstarke Nottaschenlampe "Aurika" mit 1 LED COB und 100 Lumen sorgt fiir optimale Sicht in Notféllen. Ausgestattet
mit Magnet, Gurtschneider und Sicherheitshammer bietet sie wichtige Funktionen fir schnelle Hilfe in kritischen Situationen. Ein
unverzichtbares Tool fir Auto und Outdoor-Abenteuer.

Produkt-Informationen
Produktgrofie

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

45x25x14cm
64

Metall

1

100

CN

8513100000
31,5x28x31cm
8,5kg

1-5¢
Gravur

Produkt-Farben
schwarz .
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